EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M31829024C
2. Data e Regjistrimit 29/06/2023
3. Emri i Subjektit Solar Power Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2023
6. Kohézgjatja Nga: 22/06/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirape Tirane Farke, Mga Arshiva e Shtetit, JOY

Residences; Apartamenti Nr 8, Lunder, Tirane

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertimi dhe projektimi i objekteve te prodhimit te energjise
diellore, shitja me shumice dhe pakice paneleve fotovoltaike,
import eksport i paneleve fotovoltaike si dhe materialeve
ndertimore ge lidhen me ndertimin e pargeve fotovoltaike,
import eksport i materialeve te ndertimit dhe mjeteve te
transportit te rende, prodhimi i energjise elektrike, tregtimi i
energjise elektrike, furnizimi me shumice dhe pakice 1
energjise elektrike ndaj te treteve sipas legjislacionit shqiptar
ne fuqi, dhenia, marrja me qira , shitje-blerje e tokave per
zhvillimin pargeve fotovoltaike, ndertimi dhe menaxhimi i
zonave ekskluzive tregtare per zbvillimin e pargeve
fotovoltaike si dhe do gje tjeter qe lejon legjislacioni shqiptar
ne fuqi per tregtare dhe shogerite tregtare. Shogeria ka per
objekt kryerjen e ¢do veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose
pjesmarrjen ne ¢do veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe
mund te kryeje nje shogeri ne baze te legjislacionit shqiptar.
Cdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt
dhe ge i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. Ne
funksion te gé€llimeve te mésipérme Shogéria mund te hyje
ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zotérojé pasuri te
luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesémarrje ne shogéri te
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tjera tregtare.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Henri Sadikaj

Nga: 22/06/2023

Deri: 22/06/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

HenriSadikaj

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: henrisadikaj10@gmail.com

Telefon: 0682031301

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-138910-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

30/07/2024 Numri 1 ceshtjes: CN-342639-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
SHENIME .pdf
solarpoweralbania VO.pdf
POZICIONI.xlsx

Autorizim.pdf
PERFORMNCA .xlsx

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2023.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616F1D31-0550-48A8-AA28-5C1A45A6EEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FAE0FC-9856-46CE-A27C-8965DD51CEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBD8495-DFB2-4058-A2E3-FF8740768AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3FC85C-7FFA-4E36-9211-0B85550EED04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7C297C-6B52-4DC1-A82D-C939E6E56D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0976F729-8C70-4085-9F7A-AAEA55FF6ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C9CE78-1A9D-46C3-8EDC-1970D2C98913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425A761F-8653-498E-B9F6-B634B79EAC0B

OKB._

National Business Center

Daté: 08/04/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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